

RAKVERE VABADUSE KOOLI HOOLEKOGU ERAKORRALISE KOOSOLEKU  
PROTOKOLL 1-6/4

Koosoleku aeg: 7. veebruar 2023

Algus: 16.00, lõpp: 17.06

Koosoleku koht: Rakvere Vabaduse Kooli (RVK) direktori kabinet ja MS365 Teams

Osalejad: Andres Ljaš, Mart Nõmmik, Kalle Lina, Heli Kirsi, Jana Vassiljev

Ei osalenud: Laur Kaljuvee, Kristiina Tänavots-Tühis, Rannar Vassiljev, Liis Otsavel,

Kutsutud külaline: Riina Veidenbaum

## **PÄEVAKORD**

### **1. Rakvere Vabaduse Kooli hoolekogu töökorra muudatus (Jana Vassiljev)**

Ettepanek: Rakvere Linnavalitsuse 02.01.2023 korraldusega nr 17 kehtestatud Rakvere Vabaduse Kooli hoolekogu töökorras lisada p.2.1. täpsustav lause „Esimeheks ja aseesimeheks ei saa kandideerida kooli töötajad“

Otsustati: poolt 5 häält

### **2. Ülevaade 2022/2023 I poolaastast (Riina Veidenbaum)**

Kooli direktor andis ülevaate I poolaasta arengutest, õppetööst, ukraina õpilastest.

Ülevaade võeti teadmiseks.

### **3. Ülevaade õpilasesinduse tegevusest (Mart Nõmmik)**

Praegune õpilasesindus püüab kaasata tegevustesse 6. – 8. klasside õpilasi.

Direktor R. Veidenbaum kiitis ÕE, kes esindab kooli väärilt ka väljaspool.

Ülevaade võeti teadmiseks.

### **4. Kooli remondi- või renoveerimisvajadused (lisatud), kooli 2022.a. eelarve täitmine (Riina Veidenbaum)**

Direktor andis ülevaate majade remondi- ja renoveerimisvajadustest. Kirjalikult on esitatud nii plaan A kui ka plaan B. Kooli eelarve täideti 94 % ulatuses. Edasine sõltub linna volikogust, kes peab otsustama, kuidas Rakvere põhikoolivõrk olema saab.

Heli Kirsi tundis huvi, kas kool kasutab elektritarbimisel börsipaketti. Direktor vastas jaatavalt. Elektri tarbimine on viimastel aastatel jäänud suhteliselt samaks.

Informatsioon võeti teadmiseks.

### **5. Kooli II poolaasta plaanid (Riina Veidenbaum)**

Direktor Riina Veidenbaum rääkis teise poolaasta tegemistest. Klassijuhatajad leppisid kokku Kultuurirantsa-toetuse kasutamise klassides 6-9. Jätkuvad arutelud tööühmades, et kuidas

muuta kooli nutivabaks ja mida pakkuda asemele. Tänu Junior Achievementi projektile osalevad ukraina õpilased Kristiine Keskuses õppelaadal. Tehakse kokkuvõte Erasmus+ projektist.

Rahvatantsulapsed pingutavad, et laulu- ja tantsupeole saada. Pandeemiaperiood on siin jätnud tõsise jälje.

## **6. Hoolekogu II poolaasta tööplaani (Jana Vassiljev)**

Hoolekogu järgmine koosolek toimub teisipäeval, 13. juunil kell 16.

Jana Vassiljev

Kalle Lina

Koosoleku juhataja

Koosoleku protokollija

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/